
Uchwała Nr XXVI/199/2005 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 28 lutego 2005 roku 

 

 

 

w sprawie: przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

          w Karczewie 

 

 

 

 Na podstawie art. 18a ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się plan pracy na 2005 rok , przedłożony przez Komisję Rewizyjną  

w brzmieniu załącznika na niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w 

Karczewie 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

     

    Przewodniczący 

Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

   mgr inż. Waldemar Pawlik 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

      Załącznik do Uchwały Nr XXVI/199/2005 

      Rady Miejskiej w Karczewie 

      z dnia 28 lutego 2005 roku 
 

 

 

 

 

 

 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Karczewie na 2005 rok 
 
 

 

1. Kontrola wykonania Uchwał Rady Miejskiej oraz Zarządzeń Burmistrza za 

2004 rok. 

2. Kontrola wykonania budżetu Gminy Karczew za 2004 rok. 

3. Bieżąca analiza wpływających skarg i wniosków dotyczących pracy Urzędu. 

4. Kontrola jednostek  stowarzyszeniowych otrzymujących dotację z budżetu 

Gminy. 

5. Kontrola jednostek budżetowych Gminy Karczew. 

6. Inne kontrole zlecone przez Radę Miejską w Karczewie. 


